



# **АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**Похвистнево  
Самарской области**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 07.05.2015 № 590

**О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории городского округа Похвистнево Самарской области на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево №2 от 12.01.2010**

Руководствуясь постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 27.03.2014 № 450 «О приведении муниципальных программ городского округа Похвистнево в соответствии с постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 15.10.2013 № 1574», Администрация городского округа Похвистнево

### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории городского округа Похвистнево Самарской области на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево № 2 от 12.01.2010 (далее Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы в строке «2015 год» цифры «939,0» заменить цифрами «430,0»

1.2. В пункте 3.2.9 Приложения № 2 к Программе в столбце «2015» цифры «100,0» заменить цифрами «0», в столбце «всего» цифры «565,0» заменить цифрами «465,0».

1.3. В пункте 3.2.10 Приложения № 2 к Программе в столбце «2015» цифры «30,0» заменить цифрами «0», в столбце «всего» цифры «115,0» заменить цифрами «85,0».

1.4. В пункте 3.2.12 Приложения № 2 к Программе в столбце «2015» цифры «50,0» заменить цифрами «0», в столбце «всего» цифры «220,0» заменить цифрами «170,0».

1.5. В пункте 3.2.13 Приложения № 2 к Программе в столбце «2015» цифры «70,0» заменить цифрами «0», в столбце «всего» цифры «313,0» заменить цифрами «243,0».

1.6. В пункте 3.3.1 Приложения № 2 к Программе в столбце «2015» цифры «209,0» заменить цифрами «0», в столбце «всего» цифры «1998,0» заменить цифрами «1789,0».

1.7. Строку «Всего» Приложения № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

2010	2011	2012	2013	2014	2015	Всего
1174,0	1835,0	1890,0	510,0	934,0	430,0	6773,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить текст настоящего постановления на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево.

Глава городского округа



**В.М. Филипенко**